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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
2016-12-03 - 11:20 Wyniki
Rekord LOZP 1:57.56 SIEMBIDA Mariusz 01103 Rzym (ITA) 1997-02-23
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 2:26.67 373 +0,63 33.18 37.56 38.44 37.49
2. PRZYCHODZKI Bartłomiej13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:37.67 300 +0,63 36.14 40.05 41.37 40.11
3. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 2:40.28 286 +0,70 37.41 41.35 41.04 40.48
4. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.44 269 +0,67 38.29 42.19 41.94 41.02
5. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:47.53 250 +0,72 39.31 43.03 43.66 41.53
6. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 2:47.72 249 +0,96 40.89 42.78 43.81 40.24
7. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 2:47.95 248 +0,70 39.18 43.01 44.38 41.38
8. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:57.40 211 +0,63 42.10 45.29 45.80 44.21

JUNIOR

1. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 2:09.20 546 +0,65 29.64 33.61 33.11 32.84
2. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 2:18.35 445 +0,66 31.98 35.01 36.12 35.24
3. KONCKI Bartłomiej 15 Wisła Puławy 2:18.36 444 +0,69 32.63 34.90 35.13 35.70
4. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 2:19.19 437 +0,62 32.13 36.34 36.45 34.27
5. PASIERBIEWICZ Dominik15 Wisła Puławy 2:20.13 428 +0,73 32.14 35.05 36.50 36.44
6. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 2:23.62 397 +0,73 33.04 35.50 37.14 37.94
7. DZIUBA Gerard 14 Wisła Puławy 2:32.20 334 +0,67 35.62 39.77 39.56 37.25
8. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 2:40.93 282 +0,75 37.62 42.09 42.03 39.19

OPEN

1. WĄSIK Jakub 22 AZS AWF Biała Podl. 2:07.28 571 +0,56 29.39 32.52 32.38 32.99
2. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 2:09.20 546 +0,65 29.64 33.61 33.11 32.84
3. KOMOSA Mateusz 21 Avia Świdnik 2:16.81 460 +0,61 32.47 34.81 35.17 34.36
4. SIEKACZYŃSKI Artur 14 Fala Kraśnik 2:18.35 445 +0,66 31.98 35.01 36.12 35.24
5. KONCKI Bartłomiej 15 Wisła Puławy 2:18.36 444 +0,69 32.63 34.90 35.13 35.70
6. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 2:19.19 437 +0,62 32.13 36.34 36.45 34.27
7. PASIERBIEWICZ Dominik15 Wisła Puławy 2:20.13 428 +0,73 32.14 35.05 36.50 36.44
8. MASIAK Mateusz 16 Fala Kraśnik 2:21.90 412 +0,68 32.63 36.15 36.99 36.13
9. SĘDŁAK Wiktor 17 Orka Zamość 2:22.61 406 +0,68 32.44 35.57 37.60 37.00

10. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 2:23.62 397 +0,73 33.04 35.50 37.14 37.94
11. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 2:26.67 373 +0,63 33.18 37.56 38.44 37.49
12. DZIUBA Gerard 14 Wisła Puławy 2:32.20 334 +0,67 35.62 39.77 39.56 37.25
13. PRZYCHODZKI Bartłomiej13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:37.67 300 +0,63 36.14 40.05 41.37 40.11
14. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 2:40.28 286 +0,70 37.41 41.35 41.04 40.48
15. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 2:40.93 282 +0,75 37.62 42.09 42.03 39.19
16. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:43.44 269 +0,67 38.29 42.19 41.94 41.02
17. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 2:47.53 250 +0,72 39.31 43.03 43.66 41.53
18. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 2:47.72 249 +0,96 40.89 42.78 43.81 40.24
19. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 2:47.95 248 +0,70 39.18 43.01 44.38 41.38
20. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:57.40 211 +0,63 42.10 45.29 45.80 44.21


